附件1

甘肃省科技厅 甘肃省人民政府外事办公室关于组织开展2018年甘肃省国际科技合作基地认定工作的通知
甘科外〔2018〕1 号
各市、州科技局，省直有关部门、中央在甘有关单位、高等院校、科研院所，有关企业：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面落实习近平总书记视察甘肃重要讲话和“八个着力”及关于“甘肃最大的机遇在于‘一带一路’建设”的重要指示精神，全面实施创新驱动发展战略，以全球视野谋划和推动创新，紧抓“一带一路”国际科技合作战略机遇，组织推动“十三五”国际科技创新合作工作，根据《甘肃省国际科技合作基地管理办法（试行）》和《甘肃省国际科技合作基地认定细则（试行）》，决定组织开展2018年甘肃省国际科技合作基地（简称省级国合基地）认定工作。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

符合《甘肃省国际科技合作基地管理办法（试行）》《甘肃省国际科技合作基地认定细则（试行）》申报要求和申报条件的单位（机构）均可申报省级国合基地。

二、重点支持领域

围绕落实国家《推进“一带一路”建设科技创新合作专项规划》和《甘肃省建设丝绸之路“科技走廊”工作方案》，在新能源、新材料、先进装备制造、生物医药、节能环保、现代农业、医疗卫生等技术领域，认定2018年甘肃省国际科技合作基地。

三、申报要求

各申报单位应认真填写《甘肃省国际科技合作基地申请书》，撰写实施方案。纸质版申请材料（申请书、实施方案各2份及电子光盘）于7月10日前上报组织推荐部门。电子版申请材料发至邮箱545711163@qq.com。

四、组织推荐

请各组织推荐部门按照《甘肃省国际科技合作基地管理办法（试行）》的要求，认真审核申报材料，形成推荐意见，于7月12日前向省科技厅致函推荐，并将申请材料报送至甘肃省科技厅国际合作处。不受理申报单位的直接报送。

五、认定程序

省科技厅、省政府外事办将组织开展初审、专家评议和现场调查，并根据专家意见、上级主管部门或所在地市（州）科技管理部门推荐意见，结合省委、省政府科技创新工作部署，综合考虑全省国际科技合作领域、产业及区域布局，经会议研究讨论后，形成拟定名单，在公示5个工作日无异议后，甘肃省科技厅与甘肃省人民政府外事办公室共同发出通知，予以认定。

六、联系方式

省科技厅国际合作处 周 磊 魏 珍

联系电话：0931-8412723 8871819

地址：兰州市庆阳路166号省科技厅办公楼705室
附件：1.甘肃省国际科技合作基地管理办法（试行）
    2.甘肃省国际科技合作基地认定流程
    3.甘肃省国际科技合作基地申请书
      4.甘肃省国际科技合作基地实施方案（编制指南）
          甘肃省科技厅 甘肃省人民政府外事办公室
2018年6月25日